Position d'équipes de la ligue

Salon de quilles Champion

450-671-5577

113 - 113 Champions

Sun, 10:00:00 AM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

Semaine # 18 -12/20/2015

Team HC: 100% of 900
Individual: Scratch

Résultats - Semaine 17 de 17 (36)
Numéro de sanction:

Id Nom de I'équipe
Les Invisibles

Les Maringouins

Les Anges
Les Acadiens
Les Aigles
Les Castors

6
9
8
4
3
2
7
1 Les Requins

O 0 3O W B~ W~

10
5

—
(=)

I= Rattrapage en instance

Performances individuelles

Les Avalanches I

Les Flames I
The Three Stooges I

Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
44 24 0 47308 1002 2905 1043 3028 44 24 0
43 25 0 47503 1108 3116 1064 2979 43 25 0
39 29 0 48926 1106 3108 1142 3090 39 29 0
34 34 0 47028 1060 3037 1049 3026 34 34 0
33 35 0 47074 969 2645 1105 3053 33 35 0
32 36 0 46852 1099 3054 1075 2964 32 36 0
30 38 0 46328 1159 3099 1085 2925 30 38 0
29 39 0 46787 1103 2884 1122 3013 29 39 0
29 39 0 46175 831 2268 1003 2838 29 39 0
27 41 0 46314 1002 2751 1055 2880 27 41 0

Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

300 Robert Picard

300 Michel Monbourquette
299 Benoit Houde

289 Jean-Jacques Giguere
279 Sylvain Lamoureux

Plus améliorés - Hommes

822 Robert Picard

793 Jean-Jacques Giguere
728 Normand Levesque
726 Michel Monbourquette
723 Benoit Houde

Haute série sans handicap - Femmes

Haute Moyenne - Hommes

239.10
219.62
212.55
204.29
198.85

Robert Picard
Jean-Jacques Giguere
Benoit Houde
Sylvain Lamoureux
Normand Levesque

Haute Moyenne - Femmes

48.76 Mario Dallaire
37.88 James Plouffe
31.5 Bernard Leblanc
29.47 Jean-Guy Picard
28.62 Gaetan Orphanos
Haute partie sans handicap - Femmes
300 Nicole Boisclair
294 Aline Charlebois
279 Micheline Bray
279 Sylvie Legault
268 Louise Desrosiers
268 Dolores Kesegi

Plus améliorés - Femmes

36.86 Raymonde Menard
23.56 Nicole Boisclair
20.64 Doreen Leblanc
19.26 Jocelyne Roy
19.16 Micheline Bray

Performances de I'éaquipe
Haute partie sans handicap
1159 Les Castors

1108 Les Maringouins

1106 Les Avalanches

1103 Les Requins

1099 Les Aigles

Haute série avec handicap
3090 Les Avalanches

3053 Les Acadiens

3028 Les Invisibles

3026 Les Anges

12/14/2015 9:09:00AM

798 Nicole Boisclair
760 Dolores Kesegi
747 Louise Desrosiers
684 Lise Brosseau
682 Sylvie Legault

Haute série sans handicap
3116 Les Maringouins

3108 Les Avalanches
3099 Les Castors
3054 Les Aigles
3037 Les Anges

113 Champions

222.08
205.57
200.20
199.20
197.31

Louise Desrosiers
Nicole Boisclair
Carole Latour
Lise Brosseau
Dolores Kesegi

Haute partie avec handicap
1142 Les Avalanches

1122 Les Requins
1105 Les Acadiens
1085 Les Castors
1075 Les Aigles
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Performances de I' équipe

3013 Les Requins

Statistiques des joue Série

1-Les Requins

MArc-Andre Girouard 485

Lise Delage

Josee Roy

Gisele Bricault
3-Les Acadiens
Sylvie Cabedoce
Jacqueline Leblanc
Bernard Leblanc
Normand Bordage
Doreen Leblanc

5-The Three Stooges

David Jessome
Steven Barkley

570
559
676

605
422
341
520
594

488
453

Michel Monbourquette 534

Brent Mingo
7-Les Castors
Yves Mainville
Aline Charlebois
Dolores Kesegi

Jean-Jacques Giguere

9-Les Maringouins
Raymonde Menard

Micheline Bray
Nicole Boisclair
Geatan Dufresne
Benoit Houde

Remplacants de la ligue

561

620
655
586
688

558
549
605
653
632

Statistiques des joueurs

Michel Bricault
Vacancy Bowler
Sylvain

Daniel

Gilles

Calendrier d allées

Allée 41-42
12/20/2015 5-2
12/27/2015 9-10

12/14/2015 9:09:00AM

HPS

163
226
245
245

223
203
207
236
247

243
201
300
238

266
294
268
289

242
279
300
242
299

Série

558
450
527
474
472

43-44
6-3
7-8

485
570
655
676

605
479
539
608
619

612
514
726
659

626
655
760
793

655
673
798
666

HSS Quilles Jeux Moy
884 6 147
8287 51 162
9792 51 192
9034 51 177
8211 51 161
6289 48 131
6911 51 135
8751 51 171
8863 48 184
8029 45 178
6800 45 151
9378 48 195
8796 48 183
9108 51 178
9104 48 189
10063 51 197
9883 45 219
5606 30 186
7928 48 165
10484 51 205
8629 45 191
10840 51 212

723

HPS

300
0

0
0
0

HSS Quilles Jeux
780 5760 25
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
45-46 47-48
10-8 4-9
3-4 1-2

Statistiques des joue Série

2-Les Aigles
Diane Huard

Mario Lane
Carole Latour
Lise Brosseau
Sylvain Lamoureux
4-Les Anges
Carole Bergeron
Laval Desgagne
Louise Desrosiers
Robert Picard
6-Les Invisibles
Colombe Courtois
James Plouffe
Jocelyne Roy
Normand Levesque
8-Les Avalanches
Sylvie Legault
Jean-Guy Picard
Gaetan Orphanos
Mario Dallaire
Roger Boutin
10-Les Flames
Shelby Trepanier
Meagan Hawes
Jennifer Bullard
Mark Poitras

Moy
230
150
175
158
157

113 Champions

595
508
667
615
650

495
446
747
721

483
564
616
594

652
612
631
627
455

316
545
486
423

HPS

253
246
248
265
279

248
219
268
300

238
261
246
268

279
249
266
278
254

208
198
218
214

Quilles Jeux

595
638
676
684
695

618
561
747
822

568
661
666
728

682
661
636
652
642

556
545
560
520

4158
7575
10210
8964
10419

8056
7973
11326
11477

7116
8770
8292
7755

6496
8615
8038
7752
7184

5451
6753
7917
5522

24
45
51
45
51

51
51
51
48

42
45
45
39

33
48
45
39
39

42
48
48
42

Moy

173
168
200
199
204

157
156
222
239

169
194
184
198

196
179
178
198
184

129
140
164
131
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